
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.64.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Nowosolna w 2023 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie upoważnienia udzielonego Wójtowi Gminy Nowosolna przez Radę Gminy Nowosolna 
w § 10 pkt 1 Uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 
3.400.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku. 

§ 2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi z dochodów własnych Gminy Nowosolna w latach 2024-
2033. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Sekretarz Gminy 
 
 

Sławomir Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779E7643-85FE-4D3A-81E9-CB947B72D882. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.64.2023 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


